

## Diverse articole(Adeziv,Ulei,Folie,..)

I.D.: 106286151

Data publicarii 25.11.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.586,75 RON - 1.586,75 RON

Descriere: r. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant Pretul unitar (fara TVA) Valoarea TVA % Valoarea TVA 1 SPRAY SUPER COLOR BOSTIC NEGRU MAT 400ML Buc 1,0000 21,0084 21,0084 19% 3,9916 2 ANTIFON PREMIUM NEGRU KLAR 2KG Buc 1,0000 60,5042 60,5042 19% 11,4958 3 BROASCA 035-33 BILAMA Buc 2,0000 32,7731 65,5462 19% 12,4538 4 BROASCA INGR. USI 035-35+T122 BILAMA Buc 1,0000 56,3025 56,3025 19% 10,6975 5 ZAVOR APL USI 111-14 Buc 1,0000 16,8067 16,8067 19% 3,1933 6 SACI EUROPUBELA 240L ZOREX Buc 18,0000 10,0840 181,5126 19% 34,4874 7 DOZA GIPS-CARTON 103MM Buc 4,0000 22,6891 90,7563 19% 17,2437 8 SURUB PENTRU LEMN CAP INECAT 5X140 Buc 32,0000 0,4286 13,7143 19% 2,6057 9 DiBLU DRIVAL 01 16X22 Buc 32,0000 0,2521 8,0672 19% 1,5328 10 ANTIGEL G12 -30% OPTILUBE 1L Buc 1,0000 14,2857 14,2857 19% 2,7143 11 ODORIZANT PALOMA PARFUM OCEAN Buc 2,0000 6,3025 12,6050 19% 2,3950 12 BIT PZ2 MWK Buc 3,0000 4,2017 12,6050 19% 2,3950 13 BIT PZ2 FISCHER 25MM CAP DIAMANT Buc 2,0000 10,0841 20,1681 19% 3,8319 14 CAP ARZATOR CU GULER EVOTOOLS Buc 1,0000 21,8487 21,8487 19% 4,1513 15 BUTELIE GAZ SPRAY 227GR Buc 1,0000 10,0840 10,0840 19% 1,9160 16 PENSULA PROFI 63MM FIR NATURAL Buc 4,0000 15,1261 60,5042 19% 11,4958 17 PIULITA DIN 934 M10 G8 Buc 8,0000 0,1597 1,2773 19% 0,2427 18 PARCHET FR011 GOLDEN GATE FLOORPAN AC4 (1.861) M2 16,0000 47,8992 766,3866 19% 145,6134 19 PLINTA PVC PIN ALB 412/LP52 Buc 6,0000 16,8067 100,8403 19% 19,1597 20 COLT PLINTA INTERIOR 55MM 819 MONE SET 6,0000 2,5210 15,1261 19